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ת"ד 5426/05/17 – מדינת ישראל נגד סרגאי קרופניקוב
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 5426-05-17 מדינת ישראל נ' קרופניקוב

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

סרגאי קרופניקוב
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בגרימת תאונת דרכים עת נהג בשעת ערב ופגע בהולך רגל אשר חצה את הכביש במעבר
חצייה. תוצאת התאונה חבלה משמעותית להולך הרגל. נזקק ל- 18 ימי אישפוז ובכללם שהות בטפול נמרץ והתאוששות

ואף נזקק להתערבות כירורגית.

הסניגוריה ואילו  פסילה  חודשי   8 ל-  העונשי  טיעונה  הגבילה  התביעה  בו  "מסגרת"  טיעון  הסדר  בפניי  הניחו  הצדדים 
ביקשה להטיל על הנאשם 5 חודשי פסילה.

על פניו, המדובר בהסדר טיעון החורג משמעותית לקולא ממתחם הענישה במיוחד לאור חומרת הפציעה.

מלוא תיק החקירה הונח בפניי כאשר במקביל, נשמעו טיעוני הצדדים.

מאשר הנאשם  כי  עולה  השחזור  עפ"י  יסודה.  בדין  הנאשם  הודאת  כי  קובעת  הריני  החקירה,  חומר  שבחנתי  לאחר 
אורות נדלקו  האימפקט  לאחר  כי  עולה  ומהעדויות  אבטחה  ממצלמת  הזיזו.  ולא  במקום  רכבו  עצר  התאונה  שלאחר 
נקודת לקבוע  כדי  כי  עולה,  לעיל  האמור  מן  לאימפקט.  עד  הרגל  בהולך  הבחין  לא  כי  מספר  עוד  ברכבו.  הבלם 
האימפקט, יש להסיע רכבו של הנאשם לאחור בחישוב זמן התגובה - בהתחשב במהירות רכבו (כפי עדותו) - יש לקבוע

כי התאונה התרחשה על גבי מעבר החצייה.

הסניגור טוען לבעיות משמעותיות בניראות של מעבר החצייה כפי שצילם - החומר הוגש לעיוני על גבי דיסק און קי.

הריני קובעת כי אין בצילום כדי לסתור ממצאי הבוחן בדו"ח. שדה ראייה, אשר ערך עם הנאשם (הדו"ח הוסרט) -עפ"י
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ממצאי הבוחן - מעבר החצייה נראה ממרחק 31 מ' ובהולך הרגל ניתן היה להבחין ממרחק 41 מ'.

על פי דברי הנאשם בשחזור, מודע להמצאות מעבר החצייה במקום ואף מספר שבשל עובדה זו הפחית מהירות נסיעתו.

במקביל לקביעות אלו, מצאתי לנכון לציין כי אכן אין במקום תימרור המזהיר בפני קיומו של מעבר חצייה.

לאחר שבחנתי מלוא חומר החקירה, מצאתי לנכון לכבד הסדר הטיעון בשל הקושי בהעדת המעורב. הן בשל היותו דר
רחוב והן בשל העובדה כי בחקירה סיפר כי איננו זוכר מאומה.

טענת הנאשם כי המדובר בשיכור, איננה מקבלת תימוכין בחומר החקירה. נתתי משקל לקולא לכך שעברו של הנאשם
איננו מכביד, להודאתו באשמה ולכך שהונח בפניי תיעוד רפואי בדבר השפעת התאונה על מצבו הנפשי וכן טיעוניו בדבר

מצבה הרפואי של רעייתו.

לאחר ששקלתי מכלול טיעוני הצדדים, הריני גוזרת על הנאשם:

-           תשלום קנס בסך 1,500 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

-           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

-           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי
למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ב טבת תשע"ט, 20 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח גזה"ד לצדדים.
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